
S a l a s p i l s  n o v a d a  d o m e s  b e z m a k s a s  i z d e v u m s

2016. gada 20. maijs Nr. 10 (632)  Nākamais numurs iznāks 3. jūnijā



DOMES SĒDES

11. maija kārtējā domes sēde
Nolemj apstiprināt saistošos 

noteikumus “Salaspils novada paš-
valdības palīdzības piešķiršanas 
kārtība energoefektivitātes paaug-
stināšanas pasākumu veikšanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”. 
Spēkā tie stāsies likumā noteikta-
jā kārtībā.

Izskatot jautājumus par budže-
ta līdzekļu izlietojumu un grozīju-
miem budžetā, piešķir:

• 4496 eiro- videonovērošanas 
sistēmas uzstādīšanai pludmalē;

• 1938 eiro- video klipa par 
Salaspili uzņemšanai;

• 803 eiro- muzeja brīvda-
bas sētas četru ēku un nēģu tača 
apdrošināšanai;

• 560 eiro- papildus finansēju-
mam nometņu organizēšanai;

• 500 eiro- sociālo dienestu vadī-
tāju konferences organizēšanai;

• 22465 eiro- PII “Ritenītis” žoga 
izbūvei;

• 35961 eiro- atjaunošanas 
darbu veikšanai ēkā Skolas ielā 7, 
telpām, kas cietušas pēc uguns-
grēka, un video novērošanas sis-
tēmas atjaunošanai;

• 690 eiro- mobilās zupas virtu-
ves pakalpojuma apmaksai aprīlī.

Nolemj, ka Latvijas Pašvaldību 
savienības 27. kongresā, kas notiks 
20. maijā Liepājā, piedalīsies 
domes priekšsēdētājs Raimonds 
Čudars un deputāti Jānis Nebars un 
Ēriks Miķelsons. 

Ūdenssporta klubs “Kambīze” ir 
izteicis vēlmi uzsākt savu darbību 
Salaspils novadā, izveidojot vind-
serfinga sekciju bērniem un jau-

niešiem no 8 līdz 18 gadu vecu-
mam. Dome nolemj ar minēto 
biedrību slēgt sadarbības līgumu 
uz 7 gadiem.

Izsludināts atklāts kon-
kurss “Salaspils kultūras nama 
“Enerģētiķis” rekonstrukcija” 
saskaņā ar SIA “Baltex Group” 
izstrādāto būvprojektu „Salaspils 
kultūras nama „Enerģētiķis” 
rekonstrukcija Skolas ielā 2, 
Salaspilī”. 

Akceptē ceļa zīmes “Stāvvieta” 
ar papildus ceļa zīmēm 
“Transportlīdzekļa novietoju-
ma veids stāvvietā” un “Pārējā 
papildinformācija” (“Tikai ar DzĪKS 
“Dienvidu nams 72” atļaujām”) 
uzstādīšanu dzīvojamās mājas 
Meža ielā 9A pagalmā.

Atļauj apvienot divas zemes vie-
nības, izveidojot vienotu nekus-
tamo īpašumu, nemainot esošo 
lietošanas mērķi –individuālo dzī-
vojamo māju apbūve. Apvienotā 
nekustamā īpašuma sastāvā eso-
šam zemesgabalam un uz tā eso-
šām būvēm piešķir vienotu adresi  
„Enerģētiķis 70”, Salaspils pagasts.

Atsavina domājamās daļas 
no īpašumiem Nometņu 
ielā un Griezes ielā par labu 
privātpersonām. 

Nodod nomā uz 30 gadiem paš-
valdības īpašumā esošo zemes-
gabala Nometņu ielā 48 domāja-
mo daļu.

Nosaka, ka pašvaldības īpašumā 
esošais zemesgabals Priežu ielā 14 
nav nepieciešams pašvaldībai vai tās 
iestādēm to funkciju nodrošināša-
nai, tādēļ nodod to nomā uz 10 

gadiem ar apbūves tiesībām savrup-
mājas būvniecībai.

Nodod nomā uz pieciem gadiem 
bez apbūves tiesībām nekustamo 
īpašumu “Acones ceļš” Salaspils 
pagastā teritorijas apsaimniekoša-
nai un grāvja malas kopšanai.

Apstiprina zemes ierīcības pro-
jektu nekustamam īpašumam 
“Aldi”, izveidojot šādus īpašumus: 

• “Aldi”, nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis – zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība;

• “Tilderu Aldi”, nekustamā īpa-
šuma lietošanas mērķis – zeme 
dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā;

• “Jaunaldi”, nekustamā īpašu-

ma lietošanas mērķis – zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbī-
ba ir lauksaimniecība;

• “Pīlādžu ceļš”, nekustamā īpa-
šuma lietošanas mērķis – zeme 
dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā.

Apstiprina zemes ierīcības pro-
jektu nekustamam īpašumam 
“Noras”, izveidojot šādus īpa-
šumus: “Maznoras”, “Noras”, 
“Jaunpļavas”, “Pļavas”, “Mētras” 
un “Noru ceļš”. 

Piekrīt zemes ierīcības pro-
jekta izstrādei nekustamā īpa-
šuma ”Skanuļi” zemes vienības 
sadalīšanai.

Nolemj uzsākt lokālplānojuma 
izstrādāšanu nekustamā īpašuma 

„Rūķi” robežās, grozot Salaspils 
novada teritorijas plānojumu. 

Pamatojoties uz saistošajiem 
noteikumiem “Par Salaspils nova-
da pašvaldības palīdzību dzīvok-
ļa jautājumu risināšanā”, dome 
nolemj izīrēt privātpersonai dzī-
vojamās telpas Budeskalnu ielā 
17/1.

Nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā 
nekustamā īpašuma nodokļa parā-
dus un nokavējuma naudas par 
īpašumiem Raiņa ielā 1, Dienvidu 
ielā 1, Budeskalnu ielā 17 k-1, 
Smilgu ielā 31, Miera ielā 16 k-7, 
Skolas ielā 10 k-2, Silmaļu ielā 21, 
Dienvidu ielā 5 k-3, Celtnieku ielā 
2 un Budeskalnu ielā 17, kā arī 
par īpašumiem “Getliņi 103” un 
“Rudeņi 8A”.

2 PIEKTDIENA, 20. maijs, 2016

RĪKOJUMS

Par pabalsta izmaksu personām, 
kurām ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubileja

Izskatot Salaspils novada domes Apmeklētāju apkalpošanas centra 
sagatavoto Salaspils novada iedzīvotāju, kuriem no 2016. gada 1.maija 
līdz 15.maijam ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubileja, sarakstu un pamatojo-
ties uz Salaspils novada domes 2012. gada 29. augusta saistošo notei-
kumu Nr. 28/2012 „Neizvērtējamie pabalsti Salaspils novada iedzīvotā-
jiem” 9.7. apakšpunktu un 16. punktu, Salaspils novada domes 2013.
gada 30. oktobra saistošiem noteikumiem Nr. 45/2013 „Grozījumi 
Salaspils novada domes 2012.gada 29.augusta saistošajos noteikumos 
Nr. 28/2012 „Neizvērtējamie pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem” 3., 
16.punktu, Administratīvā procesa likuma 55. panta 1. punktu, 66. panta 
pirmās daļas 1. punktu, 67. panta septīto daļu, uzdodu:

1. Piešķirt vienreizēju pabalstu 71,14 EUR apmērā personām, kurām 
no 2016. gada 1.maija līdz 2016. gada 15.maijam ir 80, 85, 90, 95 gadu 
jubileja, saskaņā ar sarakstu.

2. Pašvaldības iestādei “Salaspils novada Sociālais dienests”, sadarbo-
joties ar Sociālās aizsardzības un veselības aprūpes komiteju, nodrošināt 
pabalsta izmaksu sarakstā norādītajām personām viņu dzīves vietā ne 
vēlāk kā divu nedēļu laikā no šī rīkojuma izdošanas.

3. Gadījumos, ja jubilāri nav sastapti dzīvesvietā un nevar tikt noskaid-
rots iespējamais  tikšanās laiks, atstāt rakstisku informāciju par iespēju 
saņemt pabalstu domes kasē līdz š.g. pēdējās kases darba dienas plkst. 
12.00.

Pielikumā: Iedzīvotāju, kuriem no 2016. gada 1.maija līdz 15.maijam 
ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubileja, saraksts uz 1 lapas (sarakstā iekļautas 
13 personas).

Izpilddirektors Andrejs Jaunkalns

PSIA “Valgums-S” 
izsola vieglās automašīnas 

PSIA “Valgums-S” informē, ka šī gada 31.maijā plkst.15.00 sabiedrības 
telpās Miera ielā 26a, Salaspilī tiks rīkota sabiedrībai piederošās kusta-
mās mantas – lietotu vieglo automašīnu VW Caddy (2 gab.) un Citroen 
C4 izsole. 

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties PSIA “Valgums-S” mājaslaspā 
www.valgums.eu sadaļā “Aktualitātes”.

Paziņojums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu
Salaspils novada dome  2016.gada 11.maijā  ir pieņēmusi lēmumu (prot.Nr.11, 26.§) „Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu Salaspils novada teritorijas daļā, nekustamā īpašuma „Rūķi” robežās”. 
Lokālplānojuma izstrāde ir uzsākta ar mērķi mainīt teritorijas plānojumā noteikto funkcionālo zonējumu, 

daļēji izmainot atļauto teritorijas izmantošanu no mazstāvu apbūves un satiksmes infrastruktūras teritorijām 
uz dabas un apstādījumu un ūdeņu teritorijām, pamatojot teritorijas plānojuma grozījumu nepieciešamību.

Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju ir apstiprināta Salaspils novada domes Attīstības daļas teritorijas plā-
notāja Dace Bērziņa.

Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus minētā lokālplānojuma izstrādei lūdzam iesniegt Salaspils novada 
domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī katru darba dienu domes darba laikā vai sūtīt elektroniski uz e-pasta adresi  
dome@salaspils.lv. 

Paziņojums par saistošo noteikumu atcelšanu
Pamatojoties uz nekustamā īpašuma „Rūķi” detālplānojuma izstrādes ierosinātāja iesniegumu, Salaspils 

novada dome 2016.gada 11.maijā ir pieņēmusi lēmumu (prot.Nr.11, 25.§) „Par Salaspils novada domes 2010.
gada 28.jūlija lēmuma „Par detālplānojuma “Nekustamā īpašuma ”Rūķi” detālplānojums” apstiprināšanu un 
saistošo noteikumu Nr.25/2010 izdošanu” atcelšanu” un ir izdevusi saistošos noteikumus Nr.14/2016 “Par 
Salaspils novada 2010.gada 28.jūlija saistošo noteikumu Nr.25/2010 atcelšanu”.

Daugavas piekrasti Salaspils teritorijā jau sen iedzīvotāji izmanto atpūtai pie ūdens. Šī teritorija 
gan ir “Latvenergo” īpašums un atrodas Rīgas HES teritorijā. Pēdējo gadu laikā pašvaldība 
pludmali jau daļēji labiekārtoja, izbūvējot glābšanas staciju un vairākas pārģērbšanās kabīnes. 
Pirms vairākiem gadiem pašvaldība uzsāka sarunas ar “Latvenergo” par iespēju šajā vietā 
ierīkot labiekārtotu atpūtas zonu, tika pat izstrādāti un nodoti iedzīvotāju vērtējumam 
vairāki skiču projekti, no kuriem ieguvums kā pamats tālākajam darbam – vērtīgas idejas, kā 
atbilstoši mūsdienu prasībām uzlabot iedzīvotāju atpūtas un pārvietošanās komforta līmeni.

Turpinās Rīgas ielas rekonstrukcijas darbi posmā no „Silavas” līdz dzelzceļa 
pārbrauktuvei saskaņā ar SIA “Vertex projekti” izstrādāto tehnisko projektu „Rīgas 
ielas Salaspilī rekonstrukcija posmā no „Silavas” līdz dzelzceļa pārbrauktuvei”. 

Jūnijā atpūtniekus gaidīs labiekārtota pludmale

Pludmales labiekārtošanas 
būvdarbi uzsākās pērnā gada 
oktobrī, un tie noris četros pos-
mos. Šobrīd jau ir demontē-
tas vecās kabīnes, notiek celiņu 
izbūve, uzstādīti soliņi, trepes 
un veikti citi darbi. Atpūtnieku 
ērtībām šeit ir ierīkotas piknika 
vietas ar galdu, soliņiem, kā arī 

ugunskura vietas, kur, siltākam 
laikam sākoties, jau ir pabijuši 
naskākie atpūtnieki.  

Lai gan pludmale jau šobrīd 
izskatās daudz pievilcīgāka un 
ērtāka atpūtniekiem, vēršam 
jūsu uzmanību, ka darbi šeit nav 
noslēgušies. Tos plānots pabeigt 
jūnijā, tāpēc aicinām iedzīvotā-

jus būt saprotošiem, ļaujot strād-
niekiem netraucēti veikt atliku-
šos darbus. No 1. jūnija šeit darbu 
uzsāks pludmales uzraugs. Vēl 
nedaudz pacietības un salaspilie-
šiem būs vēl viena skaista atpūtas 
vieta Daugavas krastā, kur sauļo-
ties, peldēties un baudīt piknika 
priekus.

Uzmanību!
Aicinām iedzīvotājus sniegt viedokli par satiksmes 

kustības organizācijas variantiem Rīgas ielas 
apkārtnes ielās remontdarbu laikā! Informācija un 

shēmas publicētas vietnē www.salaspils.lv.

Mainīsies satiksmes organizācijas 
shēma Meža ielas apkārtnē

Informējam, ka no 2016.gada 16. 
maija būvdarbu dēļ slēgts Meža ielas 
posms no Rīgas ielas līdz I. Ieviņa 
ielai un Rīgas ielas posms no Meža 
ielas līdz Institūta ielai. Rīgas iela 
joprojām ir slēgta arī līdz Budeskalnu 
ielai. Tādējādi satiksme  tiek novir-
zīta pa Budeskalnu – Meža - 
I.Ieviņa - Institūta ielām saskaņā 
ar satiksmes organizācijas shēmu.   
Tiks veikti šādi darbi:

• sagatavošanas darbi, t.sk., 
ģeodēziskie darbi, ielas esošās 
konstrukcijas un segumu demon-
tāža, zemes darbi u.c.;

• jaunu inženierkomunikāciju 
izbūve un esošo demontāža;

• brauktuves un trotuāru pamata 
kārtu un segumu izbūve;

• nožogojumu pārbūve.
Atkārtoti vēršam jūsu uzmanī-

bu, ka diemžēl nenovēršami būv-
darbu veikšanas laikā ir iespē-
jams paaugstināts trokšņu un vib-

rāciju līmenis, kā arī darbu veik-
šanas laikā var rasties putekļi. 
Būvobjekta teritorijā un ap to būs 
autotransporta un gājēju kustī-
bas ierobežojumi. Satiksme tiks 
organizēta atbilstoši uzstādītajām 
pagaidu ceļa zīmēm u.c. tehniska-
jiem līdzekļiem saskaņā ar satik-
smes organizācijas shēmām.



PIEKTDIENA, 20. maijs, 2016 3

Vasara ir visaktīvākais laiks, kad cilvēki atpūšas apskatot un iepazīstot tuvāk 
vietas, kur vēl nav būts, vai tieši otrādi, kur vēlas atgriezties. Arī Salaspils novadam 
ir daudz interesanta, ko piedāvāt, taču līdz šim novada viesiem tikai Nacionālajā 
Botāniskajā dārzā un Daugavas muzejā bija pieejami gida pakalpojumi. 

Salaspils novada pašvaldība katru gadu pati organizē un apmaksā skolēnu 
darbu vasarā novada pašvaldības iestādēs. Kaut arī tā nav pašvaldības obligātā 
funkcija, apzinoties darba prasmju un pirmo iemaņu sociālo nozīmīgumu jaunieša 
attīstībā, šajā vasarā pašvaldības budžetā šim pasākumam tika atvēlēti 34 000 
eiro. Šogad tiek nodrošinātas 109 darba vietas pašvaldības iestādēs.

AS “LNK Industries” ir sākusi Rīgas HES labā krasta 
drenāžas sistēmas rekonstrukciju uz Rīgas apvedceļa 
A5 (Salaspils–Babīte) posmā 0,30.-2,38. km.

Konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt projektus, kas pieaugušajiem Salaspils 
iedzīvotājiem nodrošina iespēju saņemt izglītības pakalpojumus ārpus formālās 
izglītības, lai veicinātu jaunu prasmju apguvi un zināšanu pilnveidi.

Salaspils Mūzikas un mākslas skolas vizuāli plastiskās 
mākslas nodaļā viss aprīlis noritēja spraigas darbošanās 
ritmā. Latvijas profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 
mākslas un dizaina jomas programmu audzēkņu 
Valsts konkursā veiksmīgi startēja skolas komanda 
(Ieva Remerte, Kristiāns Klūģis, Ričards Kristers 
Knipšis un Rūdis Jānis Sausnītis), ierindojoties 
starp laureātiem ar novērtējumu – atzinība.

Jaunie mākslinieki 
iekrāso pavasari

Audzēkņiem bija arī lieliska 
iespēja apmeklēt klātienē Rīgas 
Dizaina un mākslas vidussko-
lu, iepazīties ar RDMV darbī-
bas jomām un mācību program-
mām, kā arī apmeklēt Valsts 
konkursa izstādi ,,365 putni’’. 

Radošā skolotāju un audzēkņu 
sadarbībā aizritējuši arī Salaspils 
Mākslas dienu pasākumi. Par 
labu tradīciju ir kļuvušas tik-
šanās ar pazīstamiem māk-
slas jomas pārstāvjiem. Šogad 
spilgts un informatīvi bagāts bija 
LMA lektores, docentes Edītes 
Bērziņas stāstījums par pilsēt-
vides dizainu. Lektore vēsturis-
kā šķērsgriezumā, ar trāpīgiem 
piemēriem un tēlainu stāstījumu 
iepazīstināja klātesošos ar svēt-
ku veidošanas tradīcijām Latvijā 
un pasaulē.

Turpinājumā ikvienam inte-
resentam tika dota iespē-
ja piedalīties mākslas darbnī-
cās „Pinums”, „Kaleidoskops”, 

„Iepazīsti Matisu”, „Atspie-
dums”, radot funkcionālā dizai-
na priekšmetus – puķu kastes. 
Saulainā pēcpusdienā Rīgavas 
Mūzikas un mākslas dārzā nori-
tēja akcija „Iekrāso pavasa-
ri”, kur katrs varēja līdzdarbo-
ties krāsainu ziedu stādīšanā. 
Asociācijās ar stāstu par garo 
pupu vēlam, lai reiz iesēta brī-
nišķa sēkliņa aug augumā, lai 
domas un ieceres iet plašumā, 
lai izveidotais Mākslas un mūzi-
kas dārzs kļūst par radošu inku-
batoru, kas rosina vēlmi meklēt 
arvien jaunas mākslas izpaus-
mes. Varbūt arī kāda sēkliņa 
iekrīt tavā vai tava bērna sirdī, jo 
māksla iekrāso ne tikai pavasari, 
bet arī cilvēka dzīvi. Atceries, ka 
uzņemšana Mūzikas un māks-
las skolā nākamajam mācību 
gadam jau ir sākusies.

Evija Mitkus, 
Vizuāli plastiskās  

mākslas nodaļas vadītāja

Noslēdzies projektu konkurss 
”Mūžizglītības kursu organizēšana un 
īstenošana Salaspils novada iedzīvotājiem”

Konkursā pavisam tika iesniegti 
seši pieteikumi no dažādām paš-
valdības iestādēm un biedrībām.
Visi projekti tika apstiprināti.

Iesniegtos pieteikumus izvērtē-
ja komisija, kura atbilstoši konkur-
sa kritērijiem nolēma piešķirt paš-
valdības līdzfinansējumu projek-
tiem par kopējo summu 2553,73 
eiro. Tie ir: 

• „Topošo māmiņu un jauno 

vecāku skola” (450 eiro); 
• „Lietišķā angļu valoda 2” 

(311,45 eiro);
• “Mākslas valoda–atbalsts un 

sadarbība cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām” (450 eiro);

• “Zaļo infrastruktūru izvērtē-
jums un apsaimniekošanas piemē-
ri publiskajā telpā” (445,28 eiro);

• “Dāmu sala” (450 eiro);
• “Veselīga dzīvesveida un uztu-

ra veicināšana saulkalniešiem”  
(450 eiro).

Konkursa prioritārās jomas 
2016.gadā bija valodas apguve, 
paaudžu saskarsmes prasmju piln-
veide, personības attīstības piln-
veide un tehnoloģisko inovāciju 
apguve. 

Liene Celmiņa,
Jaunatnes lietu un  

mūžizglītības speciāliste

Dodies izzinošā ekskursijā kopā ar gidu!

Pavasarim sākoties, Salaspils 
novada Tūrisma informācijas 
centrs sadarbībā ar dažādiem 
speciālistiem – Daugavas muze-
ja direktoru Zigmāru Gaili, vēs-
turniekiem Mārtiņu Mintauru un 
Lilitu Vanagu, Salaspils memoriāla 
direktoru Juri Vrubļevski, Salaspils 
novada domes sabiedrisko attiecī-
bu daļas vadītāju Lolitu Balcerbuli, 
Nacionālā Botāniskā dārza izglītī-
bas darba speciālisti Daci Miezīti, 
kā arī ar Ikšķiles novada kultūras 
mantojuma centra “Tīnūžu muiža” 
vadītāju, vēsturnieku, piemiņas 
vietu speciālistu Kasparu Špēli – 
organizēja apmācības profesionā-
liem, sertificētiem (apliecību iegu-
vušiem) gidiem, kuru pakalpoju-

mus Tūrisma informācijas centrs 
turpmāk piedāvās saviem apmek-
lētājiem un novada viesiem.  

Informāciju, kas iegūta apmā-
cību laikā, gidi varēs pasniegt 
ekskursijās dažādām mērķaudi-
torijām, arī svešvalodās – krie-
vu, angļu, vācu. Gidu saraksts 
būs pieejams mājas lapā visit.
salaspils.lv, sadaļā “Informācija”, 
“Gidi”, taču ekskursijas jāpiesaka, 
sazinoties ar Tūrisma informāci-
jas centra darbiniecēm pa tālruni 
67945440 vai rakstot uz e – pastu 
visit@salaspils.lv. Informācijas 
centra pārstāves ieteiks labā-
kos apskates objektus un vietas 
atbilstoši interesentu vēlmēm un 
situācijām.  

Salaspils novadam ir ļoti dziļa un 
interesanta vēsture, turklāt mūs-
dienās novads ir veiksmīgi sevi 
pieteicis tūrisma piedāvājumā. 
“Paceļojot pa Salaspils novadu, 
var atrast visu Latvijas vēstures 
gadsimtu un svarīgāko notikumu 
pēdas. Mūsdienu vēsture ir pār-
steigumu pilna, jo tā ir par mums, 
par mūsu rīcību, kārdinājumiem, 
pašaizliedzību, uzupurēšanos, ticī-
bu un brīnumiem. Neticat? Mēs 
jums parādīsim,” sola gide Anita 
Krūmiņa. 

Mēs aicinām arī jūs izbaudīt 
Salaspils novada tūrisma piedāvā-
jumu zinošu gidu vadībā!

Laura Siliņa, 
tūrisma organizatores p.i.

Sākas būvdarbi 
Rīgas HES dambja zonā

Būvdarbu zona atradīsies uz 
esošā Rīgas HES dambja. Ir pare-
dzēts nomainīt veco drenāžas sis-
tēmu, kas atrodas sešu metru dzi-
ļumā, kā arī lietus kanalizācijas 
tīklu, izbūvējot jaunu ceļa segas 
konstrukciju. Darbu līgumcena ir 
nepilni septiņi miljoni eiro (ar 
PVN) un tos paredzēts pabeigt 
2018. gada rudenī. Būvdarbu 

pasūtītājs ir valsts akciju sabied-
rība “Latvijas Valsts ceļi” un akciju 
sabiedrība “Latvenergo”.

Šobrīd sakarā ar remontdar-
biem būtisku satiksmes ierobe-
žojumu uz Rīgas HES nav, bet 
jūlijā, kad tiks izbūvēts pagaidu 
apbraucamais ceļš, tiks ierīkots 
viens ar luksoforiem regulējums 
posms.

Izlozēs skolēnus, kuriem būs iespēja strādāt vasarā

Darbam vasarā varēja pieteik-
ties skolēni no 13 līdz 15 gadiem 
un skolēni no 15 līdz 18 gadiem. 
Prioritāte darbam vasarā tika 
saglabāta skolēniem no daudzbēr-
nu ģimenēm. Kā jau ik gadus, 
vēlme strādāt ir ļoti liela, un diem-
žēl visiem darba vietas nodrošināt 
tikai ar pašvaldības spēkiem nav 
iespējams.

Darbam vasarā tika saņemti 239 
skolēnu pieteikumi, no tiem 84 
bērni no daudzbērnu ģimenēm. 
Lielākā daļa skolēnu (110) šogad 
grib strādāt tieši jūnijā, no tiem 
35 skolēni ir no daudzbērnu ģime-
nēm. Savukārt jūlijā kopā ir pie-
teikušies 85 skolēni, no kuriem 
38 ir daudzbērnu ģimeņu bērni. 
Salīdzinoši maz ir pieteikumi 
augustam– 44 skolēni, no tiem 11 
– daudzbērnu ģimeņu bērni.

Šogad visiem bērniem no daudz-
bērnu ģimenēm tiek garantētas 
vietas un tiks precizēta informāci-
ja par iespējamo darba vietu/laiku 
un citiem organizatoriskiem jautā-
jumiem informatīvajās sanāksmēs. 
Tiem, kas strādās jūnijā, sapulce 
notiks 30. maijā pulksten 18, jūlijā 
strādājošajiem- 27. jūnijā pulksten 

18, savukārt tie, kuri ir izvēlēju-
šies strādāt augustā, uz sanāksmi 
ir aicināti 25. jūlijā pulksten 18. 
Visas sapulces notiks domes aktu 
zālē, uz tām jāierodas bērniem ar 
vecākiem.

Bērnam no 13 līdz 15 gadiem 
tiek piedāvāts darbs četras stun-
das dienā, un pašvaldības izmak-
sas par katru bērnu ir 173,28 
eiro. Savukārt pusaudži no 15 līdz 
17 gadu vecumam strādās sep-
tiņas stundas, un katrs pusau-
dzis pašvaldībai izmaksā 428,59 
eiro (tai skaitā alga, nodokļi un 
apdrošināšana).

Salaspils novada domes admi-
nistrācijas Izglītības un kultūras 
daļa, pamatojoties uz “Kārtības, 
kādā Salaspils novada pašvaldī-
bas iestādes vasaras mēnešos 
nodarbina izglītojamos” (apstipri-
nāts Salaspils novada domes sēdē 
13.04.2011. prot. Nr. 9 # 11) 3. un 
13. punktu, paziņo, ka 23. maijā 
plkst. 17.30 domes zālē notiks 
darba vietu izloze jūnijam, jūlijam 
un augustam. Izlozē  jūnijā tiks 
izlozētas divas darba vietas bēr-
niem no 15 gadu vecuma, jūlijā 
– 2 darba vietas, no kurām viena 

darba vieta ir no 13 gadu vecuma 
un  otra- no 15 gadiem, un augus-
tā sešas darba vietas skolēniem no 
13 gadu vecuma, savukārt 12 vie-
tas – vecākajiem bērniem.

Izlozēsim katrā vecuma grupā arī 
piecus kandidātus, jo nereti gadās, 
ka skolēns, kas saņēmis iespēju 
strādāt, objektīvu vai subjektīvu 
iemeslu dēļ tomēr strādāt nevar. 
Pašvaldība tāpat cer, ka darba vie-
tas skolēniem sāks piedāvāt arī vie-
tējie uzņēmēji.

IZLOZES NOTEIKUMI
1. Izlozē par darba vietu pieda-

lās pretendentu pieteikumu anke-
tas – iesniegumi, kas iesniegti ter-
miņā un reģistrēti Salaspils nova-
da domes Klientu apkalpošanas 
centrā.

2. Par izlozi atbild darba orga-
nizētājs – Salaspils novada pašval-
dības administrācijas Izglītības un 
kultūras daļa.

3. Pieteikumu anketas – iesnie-
gumi tiek sagrupēti, ņemot vērā 
pretendentu atzīmēto mēnesi, kurā 
viņš/a vēlas strādāt.

4. Atbilstoši pieejamajam vakan-
ču skaitam pašvaldības iestādē 

katrā mēnesī tiek veikta izloze, 
nosaucot pretendenta vārdu un 
uzvārdu.

5. Izloze notiek atklāti, un tajā 
aicināti piedalīties visi pretendenti.

6. Izloze notiek 23.maijā 
plkst.17.30 Salaspils novada domē, 
Līvzemes ielā 8.

7. Gadījumā, ja pretendents 
atsakās no izlozētās vakances, 
darba organizētājs ir tiesīgs izlozēt 
nākošo pretendentu.

8. Rezultāti tiek publicēti  www.
salaspils.lv un Izglītības un kultūras 
daļā nākošajā dienā pēc notikušās 
izlozes.

   Salaspils novada pašvaldība saka lielu paldies tām 
organizācijām un cilvēkiem, kuri nepalika vienaldzīgi 
un iesaistījās palīdzības sniegšanā 17. aprīļa 
ugunsgrēkā Skolas ielā 7 cietušajām ģimenēm.

Pateicība

Paldies visiem, tai skaitā SIA 
“Markol” par ziedoto dzeramo ūdeni 
„Zaķumuiža”, SIA “Kursu bāze” par 
ģimeņu uzņemšanu un izmitināša-
nu, SIA “Anta-1”, īpaši pavārēm, par 
ēdināšanas nodrošināšanu, kafejnī-
cai “Maruss”, Rihardam Rudzītim, 
kurš brīvprātīgi pieteicās nodrošināt 

surdotulkojumu, psiholoģei Ingai 
Bērziņai par ģimenēm sniegto psi-
holoģisko atbalstu, LR Zemessardzes 
19. nodrošinājuma bataljonam, SIA 
“ARZ”, kā arī salaspiliešiem, kuri 
piedāvāja materiālo palīdzību un 
sniedza emocionālu atbalstu visiem 
nelaimē cietušajiem. 



4 PIEKTDIENA, 20. maijs, 2016

Salaspils 2. vidusskolā nu jau par tradīciju kļuvusi viktorīna 
“Latviski par Salaspili”. Tā ir spēle, kurā vidusskolas 
jaunieši var likt lietā savas zināšanas par Salaspili, rādīt 
savas radošās prasmes un piedalīties foto orientēšanās 
spēlē. Salaspils uzņēmēju biedrība (SUB) arī iesaistījusies 
spēles tapšanā ar pāris īpaši sagatavotiem jautājumiem 
par uzņēmējdarbību un balvām labākajiem dalībniekiem.

Konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt projektus, kas veicina Salaspils novada 
bērnu un jauniešu brīvā laika organizēšanu vasaras periodā, un atbalstīt 
jauniešu brīvprātīgo darbu, iesaistot nometnes projekta realizācijā.  

2016. gada pavasarī  Meža dienas  notiek jau astoņdesmit astoto reizi.  Meža dienās, kā katru gadu, 
tiek stādīts mežs, rīkotas apkārtnes sakopšanas un labiekārtošanas talkas, gatavoti un izlikti putnu 
būrīši, organizēti konkursi un mācību stundas skolēniem gan par meža stādīšanu, gan par koku un augu 
pazīšanu, gan par meža dzīvniekiem, gan par meža darbinieku darbu, gan par ugunsdrošību mežā.

Noslēdzies bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkurss

Konkursā pavisam tika iesnieg-
ti 18 pieteikumi no dažādām paš-
valdības iestādēm un biedrībām. 
Iesniegtie pieteikumi tika rūpīgi 
izvērtēti atbilstoši nolikumam, un 
no 18 pieteikumiem līdzfinansēju-
mu saņēma 15 par kopējo summu 
22560,00 eiro. 

Finanšu līdzekļus piešķīra 
šādiem bērnu un jauniešu nomet-
ņu projektiem:

- Biedrības „Bērnu futbo-
la klubs „Salaspils”” diennakts 
nometne “BFK Salaspils”;

- Biedrības „Salaspils kara-
tē klubs” diennakts nometne 
“Drosmīgais karatists”;

- Salaspils 1. vidusskolas die-
nas nometne „Dzīvespriecīgā 
pasaule”;

- Salaspils 1. vidusskolas die-
nas nometne „Krāsainā pasaule”;

- Salaspils 2. vidusskolas dien-
nakts nometne „Draugi – 1”; 

- Salaspils 1. vidusskolas dien-
nakts nometne „Draugi – 2”;

- Salaspils 1. vidusskolas die-
nas nometnei “Atklāj zinātkāri”;

- Biedrības „Salaspils Džosui 
Karatē klubs” diennakts nometne 
„KARATEKA”;

- Biedrības “Saulkalnes Sports” 
vindsērfinga dienas nometne 
“KAMBĪZE”;

- “FIRST LEGO League Latvia” 
diennakts nometne “Robotizātora 
ekspedīcija” ;

- Salaspils daudzbērnu ģimeņu 
biedrības “Mārtiņsala” diennakts 
nometne “SAVĒJIE – LIELIE”; 

- Salaspils Daudzbērnu ģimeņu 
biedrības “Mārtiņsala” diennakts 
nometne “SAVĒJIE – MAZIE”; 

- Biedrības „Salaspils frisbija 
klubs” dienas nometne “Salaspils 
frisbija nometne 2016”;

- Biedrības „Igora Miglinieka 
sporta skola” diennakts nomet-
ne “Igora Miglinieka sporta skolas 
nakts nometne Madlienā”;

- Salaspils sporta nama dienas 
nometne “TU VARI”.

Nometņu pieteikumu konkurss 
Salaspilī notiek jau vairāk kā 10 
gadus. Katru gadu pirms konkursa 
izsludināšanas tiek organizēta infor-
mācijas diena, kur nometņu vadī-
tāji var precizēt neskaidros jautāju-
mus. Nometņu pieteikumi parasti 
tiek izstrādāti ļoti rūpīgi, tādēļ kon-
kurence ir liela. Salaspils novada 
pašvaldības līdzfinansējumu bērns 
var izmantot vienu reizi. Ja piedalās 
vairākās nometnēs, tad vecākiem 
jāsedz pilna nometnes maksa. 

Biedrības “Saulkalnes sports” 
vindsērfinga nometnei 8 līdz 16 
gadus veciem bērniem, kas notiks 
no 6. līdz 10. jūnijam, var pieteik-
ties pa tālr. 29490402 vai e-pastu 
raitis@kambize.lv. Salaspils sporta 
nama nometnei “Tu vari”, kas notiks 
no 18. līdz 22.jūlijam, varēs pieteik-
ties ww.salaspilssporto.lv no 30.jūni-
ja. Dalībnieku skaits ierobežots.

Ja ir vēlme piedalīties nometnēs 
“Draugi -1” un “Draugi-2”, varat 
pieteikties pie Anitas Voras pa tāl-
runi 26412186. “Draugi-1” notiks 

Bērni piedalās Meža dienās

Meža dienas ietvaros mēs, 3.c 
klases skolēni un skolotāja,27.
aprīlī braucām uz Ogres mež-
niecību stādīt mežu. Smaidīgs 
mūs sagaidīja Ogres mežniecī-
bas mežzinis Jānis un stirna, kura 
cēli pārskrēja pāri ceļam. Šī tik-
šanās bija ļoti interesanti pār-
domāta. Sākumā mežzinis Jānis 
mums ļāva 15 minūtes aprast ar 

mežu. Šajās minūtēs mēs atradām 
daudz interesantus kokus, augus. 
Saņēmām atbildes uz mūsu sav-
laicīgi iesūtītajiem jautājumiem. 
Uzzinājām, ka Latvijā ir sešas zīlīšu 
sugas, uzzinājām, ar ko tās atšķi-
ras. Mežzinis bija sagatavojis arī  
ugunskura vietu un ļāva to ieku-
rināt klases zēniem. Un tikai tad 
sākās lielais darbs – meža stādīša-

na. Stādījām mazas, mazas prie-
dītes. Katrs no mums ņēma no 
kastes priežu stādu un sprauda to 
zemē. Uzzinājām, ka priežu stā-
dus uzglabā lielā aukstumā un to 
atsaldēšanai vajag vismaz divas 
nedēļas. Ik gadu viņam  ir jāiestā-
da 3100 priedes. Mums arī iemā-
cīja, kā noteikt priedes vecumu.

Trīs stundas mežā bija emocio-

Viktorīna “Latviski par Salaspili”

Šogad Salaspils 2. vidussko-
las konkurss tika organizēts divās 
daļās. Pirmajā no tām tika pār-
baudīta jauniešu spēja orientē-
ties pēc kartes un redzes atmiņa. 
Skolotājas bija sagatavojušas vai-
rāk kā 20 objektu garu sarakstu 
ar lietu un vietu fotogrāfijām, kas 
jāatrod. Jauniešiem bija jānofoto-
grafējas pie tām, tādā veidā krājot 
punktus. Stundas laikā bija jāatpa-
zīst un jāatrod interesanti akmeņi, 

uzraksti, ēkas un citi objekti, kas 
īpaši zīmīgi mūsu novadam. 

Otrā spēles daļa notika sko-
las telpās. Tajā skolēniem nācās 
izmantot ne vien skolā iegūtās 
vēstures un ģeogrāfijas zināšanas, 
bet arī aktiera talantu, spēlējot 
mēmo šovu. Jautājumu bloki bija 
par Salaspils vēsturi, par statistis-
kajiem rādītājiem, novada simbo-
liku un tās nozīmi. Šī gada jauni-
nājums bija jautājumu sadaļa par 

uzņēmējdarbību Salaspils novadā. 
Komandām bija jānosauc zināmos 
uzņēmumus, jāatbild, cik pavisam 
uzņēmumu ir Salaspilī, kā arī jāat-
minas mikro uzņēmuma definīcija.  

Četru komandu konkurencē par 
zinošākajiem tika atzīta 12.a klases 
komanda. Viņi balvā saņēma dāva-
nu karti no pašmāju restorāna un 
SUB biedra “4 pēdas”. Uzvarētāju 
komandas dalībnieks Vladislavs 
atzīst, ka, piedaloties šādā konkur-
sā, ir iespēja labāk iepazīt Salaspils  
novadu un, ja arī kāda jautājuma 
atbilde nav zināma, tad var pārbau-
dīt intuīciju.  “Vislabāk patika šogad 
ieviestais jauninājums – orientēša-
nās. Tas patiesi bija varen aizraujo-
ši,” savā viedoklī dalās Vladislavs. 
Pārējie dalībnieki par piedalīša-

nos konkursā saņēma kino “Forum 
Cinemas” dāvanu kartes, bet sko-
lotājas, bez kuru iniciatīvas spēle 
nebūtu tapusi, kā pateicību saņēma 
dāvanu kartes no salona “Figura 
line”.

Prieks par aktīviem un zinošiem 
Salaspils jauniešiem. Lai ir uzņē-
mība un zināšanas mācību gada 
nogalē un gaidāmajos noslēguma 
eksāmenos!

Salaspils uzņēmēju biedrība

nāls un audzinošs pie-
dzīvojums mums visiem, 
jo tas lika apzināties, ka 
arī mežs ir jāatjauno un 
jākopj, ka mums ir jābūt 
par to atbildīgiem. 

 Elza, 
3.c klases skolniece, 

un skolotāja 
Agita

no 11. līdz 17. jūlijam, savukārt 
“Draugi-2”- no 1. līdz 7. augustam. 
Abas paredzētas 9 līdz 15 gadus 

veciem bērniem.
Liene Celmiņa, mūžizglītības 

un jaunatnes lietu speciāliste



PIEKTDIENA, 20. maijs, 2016 5

7. maijā mēs, skriešanas klubs “Salaspils”, organizējām 
īsteni sportisku dienu Saulkalnē, kuras aktīvākie 
apmeklētāji bija bērni. Bija patiess prieks redzēt 
viņu sejās prieku un vēlmi kustēties un sportot. 

Salaspils sporta skolas 2001. gadā dzimušās handbolistes jau vairākus gadus pēc kārtas 
ir nepārspētas savā vecuma kategorijā valsts mērogā. Arī šogad viņas spēja noturēt savu 
līdera pozīciju, uzvarot savu skatītāju priekšā Salaspils sporta namā un triumfējot Latvijas 
Čempionātā handbolā C vecuma grupā jaunietēm septiņu komandu konkurencē.

4. jūnijā Institūta ielas 3 rajonā (Silavā)  tiks 
dots starts jau tradicionālajam un iecienītajam 
“Zīriņu pavasara velokrosam 2016”. Gadu no gada 
sacensības organizē biedrība “Salaspils/Zīriņi”. 

Pirmo reizi Salaspilī 1.jūnijā norisināsies “EVELOSTORE TIME TRIAL 830 
metri Salaspilī” sacensības. Katram dalībniekam būs iespēja uzrādīt 
savu ātrāko rezultātu individuālajā braucienā, veicot 830 metru distan-
ci ar riteni pilsētas teritorijā. Pasākumu organizē sporta nams sadarbī-
bā ar EVELOSTORE.COM.   Seko līdzi informācijai  www.salaspilssporto.lv,  
www.evelo.lv, www.salaspils.lv.

Kā jau vienmēr, arī šogad koris „Lōja” aktīvi koncertē un priecē klausītājus ar 
saviem priekšnesumiem lielākos un mazākos pasākumos daudzviet Latvijā un 
ārzemēs. Gadu sākuši ar tradicionālo Zvaigznes dienas koncertu Ikšķiles baznīcā, 
ātri vien pārslēdzāmies uz mūsu nozīmīgāko projektu – dalību pasaulslavenā koru 
konkursā Itālijā, Gardas ezera piekrastes brīnišķajā pērlē Riva del Garda. 

„Lōja” airē ciemos un mājās

To sākām plānot jau pērnva-
sar, kad mums pievienojās mūsu 
jaunais kolēģis – diriģents Krišs 
Pozemkovskis, kura iniciatīvai arī 
varam pateikties par ierosmi doties 
uz šo konkursu. Gatavoties sākām 
jau oktobrī, kad saņēmām rīkotā-
ju apstiprinājumu, ka esam izturē-
juši atlases kārtu un tiekam uzai-
cināti piedalīties šajā konkursā. 
Lai godam pārstāvētu Latviju un 
Salaspili šajā starptautiskajā foru-
mā, rūpīgi izvēlējāmies repertuāru, 
iekļaujot tajā gan lībiešu, gan lat-
viešu, gan arī pasaules kora mūzi-
kas atraktīvākos darbus. Jo katrs 
konkurss, katra uzstāšanās vispirms 
ir tikšanās ar klausītāju, kurš jāpār-
steidz un jāiejūsmina. Un katrs kon-
kurss, īpaši starptautisks, ir arī lielis-
ka motivācija gan kora kopējā, gan 
katra korista personīgajā izaugsmē.

Kora ceļojums nav vienkāršs 
tūrisma brauciens, tas ir arī liels 
un rūpīgs finanšu un maršruta plā-
nošanas darbs, tādēļ mums ir liels 
prieks, ka mūs (projektu konkur-
sa ietvaros) atbalstīja Salaspils 
novada pašvaldība, kultūras nams 
„Enerģētiķis”, turpina atbalstīt 
mūsu draugi  SIA ”INOS”, „Attēls 
R”, „Strabag”. Īpaši liela pateicī-

ba pienākas pašiem koristiem un 
biedrībai „Koris Lōja”, kuru finan-
siālais un organizatoriskais ieguldī-
jums ir neatsverams.

Kārtīgi gatavojušies, kārtīgi arī 
nostartējām – mums ir lepnums 
par milzīgā konkurencē  iegūto 
„Sudraba Diplomu”. Lepnums, ka 
tikām izvēlēti uzstāties pat atklāša-
nas koncertā. Tomēr desmit inten-
sīvi piepildītu kopā būšanas dienu 
un pieveiktu 4500 km lielākais 
ieguvums (pat neraugoties uz pēk-
šņām un sen aizmirstām robežkon-
trolēm Austrijā) ir Vīnes atmosfē-
ra turpceļā, brīnišķīgie dabas skati 
pie Gardas ezera un augstu Itālijas 
Dolomītu Alpu kalnos, dzīve Prāgas 
vecpilsētas centrā atpakaļceļā, 
jauniegūtie draugi, rātni un nerāt-
ni piedzīvojumi, koncertos saņem-
tā klausītāju atsaucība un nelielas 
skumjas pēc mājās palikušajiem. 
Jo mūsu gudrie tālruņi nenogursto-
ši vēstīja mums par Salaspilī eso-
šajām dabas kataklizmām un salu, 
kas ļoti kontrastēja ar mums apkārt 
esošo vasaru. Gribējām aizsūtīt uz 
mājām kaut daļiņu no tā siltuma 
un saules, ko izdevās baudīt mums. 
Kaut ar sociālo tīklu palīdzību. 

Pēc piedzīvojumiem un iespai-

diem bagātā ceļojuma, ne brīdi 
neatslābstot, devāmies uz koru 
konkursu „Zem Māras zīmes” 
Dobelē, kur piedalījāmies pat divās 
kategorijās. It īpašu atsaucību 
klausītāju un žūrijas vidū izpelnī-
jās mūsu uzstāšanās tautas dzies-
mu un apdaru kategorijā, kur žūri-
jas piešķirto punktu izteiksmē tikai 
nedaudz pietrūka līdz uzvarai. Tātad 
ir vēl kur tiekties. Un mēs to varam.

Savu konkursos iegūto pieredzi 
koris lika lietā ikgadējā Ogres koru 
apriņķa skatē 7.maijā, kur izpelnī-
jās līdz šim nebijuši augstu novēr-
tējumu un jau kārtējo pirmās pakā-
pes atzinību. Noslēdzot koru skates 
pirmo daļu, izpildījām mūsu iemī-
ļoto un visu Latvijas koru reper-
tuārā „ieviesto” Raimonda Tigula 
„Lec, saulīte”, kur mums pievieno-
jās dūdinieks Māris Jēkabsons. Gan 
koristiem, gan skates žūrijai, gan 
klausītājiem tas bija īpašs emocio-
nāls pārdzīvojums, ko atcerēsimies 
vēl ilgi un ar prieku.

Ilgi svinēt šo panākumu šoreiz 
gan nebija laika, jo jau nākama-
jā rītā ar dziesmām kuplinājām 
Latvijas valstsvīru un ārvalstu dip-
lomātiskā korpusa pārstāvju vizīti 
piemiņas brīdī Salaspils memoriālā. 

Īpaša pateicība skolotājām Lāsmai 
Streiķei un Rūtai Bugavičutei par 
brīnišķīgi organizētu Salaspils sko-
lēnu iesaisti dziedāšanā.

Pirms pievērsties „Lōjas” tradi-
cionālajiem vasaras notikumiem – 
ielīgošanai un aplīgošanām dažā-
dās Latvijas vietās, Kurzemes dzies-
mu svētkiem Kuldīgā 2.jūlijā, tradi-
cionālajai kora nometnei Mazirbē 
un dalībai Līvu svētkos un citos 
notikumos, vēlamies nosvinēt arī 
Salaspils novada svētkus.

Šobrīd aktīvi gatavojamies 
savam ikgadējam koncertam 
Salaspils katoļu baznīcā, un šoreiz 
koncerts būs īpašs, vairāk sajūtas 
un noskaņas rosinošs. „De profun-
dis” – no dzīlēm. Šie 130.psalma 
vārdi ir pasaulslavenā igauņu kom-
ponista Arvo Pērta izcilā skaņdarba 
vīru korim, perkusijām un ērģelēm 
nosaukums. Varēs dzirdēt un izjust 
izcilās ērģelnieces Aijas Ziņģītes 
radītās skaņu vibrācijas, sitamins-
trumentālista Valtera Līča meista-
rību un kora neatkārtojamo skanē-
jumu. Koncerta īpašie viesi – vokā-

lā džeza grupa „Assembly Singers” 
Eināra Verro vadībā iekrāsos sajū-
tas citos toņos, iejusties atmosfērā 
palīdzēs Jāņa Prinča „Jūrnieku svē-
tās dziesmas un lūgšanas” un aktri-
se Terēze Lasmane.

Gaidīsim Jūs uz tikšanos svēt-
dien, 29. maijā, pulksten 17.00 
Salaspils katoļu baznīcā koncertā 
„De profundis”!

Gatavojoties Latvijas simtga-
des Dziesmu svētkiem un veido-
jot jaunus projektus „Lōjas” dzīvē, 
aicinām korim pievienoties jaunus 
dalībniekus, lai dziedātu latviski, 
lībiski, angliski, vāciski, latīniski 
un visās citās valodās un nevalo-
dās. Lai mācītos senus amatus. Lai 
būtu kopā ar draugiem gan tradi-
cionālos, gan mežonīgos pasāku-
mos, lai brauktu jūrā un sēņotu 
mežā. Lai kopīgi vārītu, ceptu un 
ēstu. Lai svinētu dabu. Lai mācītu 
to arī citiem.

Lai turētu rūpi par savu novadu 
un valsti, lai lepotos par Latviju!

Ģirts Gailītis, 
Salaspils kora „Lōja” diriģents

Handbolistiem gan zelts, gan sāpīgi zaudējumi

LR jaunatnes čempionāts hand-
bolā notika trīs posmos, no kuriem 
izšķirošais tika izspēlēts esošo čem-
pionu mājvietā – Salaspilī. Dzimto 
sienu un savu skatītāju atbalstītas, 
salaspilietes spēja izcīnīt uzvaras 
visās spēlēs un pārspēt savas sīvā-
kās konkurentes no Ludzas novada 
sporta skolas. 

Zelta medaļas Salaspils sporta sko-
las komandas sastāvā ieguva: Olivija 
Badajeva, Ērika Sirsniņa, Jeļizaveta 
Žigalkina, Veronika Balbārzda, Darja 
Podkoritova, Amanda Andrejeva, 
Viktorija Specova, Nikola Žilde, 
Anastasija Larionova, Sindija Siliņa, 
Jūlija Maksurova, Anna Kostjuka, 
Irina Prokuņina.  Komandas treneris 
– Inals Doguzovs.

Savukārt gadu jaunākās meite-
nes treneres Jūlijas Šamrickas vadī-
bā izcīnīja četras uzvaras: trīs pār 
Olaines komandu un vienu – pār 
Skrīveru meitenēm, ierindojoties 

kopvērtējumā 6.vietā. 

Arī jaunākās meitenes liek 
saviem pretiniekiem kapitulēt

Kā minēts, tad jaunatnes čem-
pionāts handbolā tradicionāli tiek 
aizvadīts trīs posmos. Arī D2 grupas 
vecuma meitenēm (2004.g.dz. un 
jaunākas) bija iespēja fināla posmu 
izspēlēt 23. aprīlī savās mājās- 
sporta skolā. 

Salaspili pārstāvēja divas koman-
das. Mūsu pirmās un stiprākās 
komandas meitenes spēja noska-
ņoties un izcīnīt divas svarīgas 
uzvaras pret sīvajām konkurentēm 
no Jēkabpils un Ludzas. Savukārt 
otrā komanda piedzīvoja zaudēju-
mus visos trīs posmos, toties uzkrā-
ja ļoti vērtīgu pieredzi. 

2.vietu izcīnīja  Sindija Siliņa, Darja 
Strogova, Veronika Bondarenko, 
Nadežda Bogačenkova, Aleksandra 
Korovaikova, Katrina Strogova, 

Jūlija Bičeka, Elīza Ance Zelča, Alīna 
Dansone, Viktorija Petrova, Iveta 
Rudzīte. Komandas treneris – Inals 
Doguzovs.

Par čempionāta rezultatīvāko 
spēlētāju kļuva salaspiliete Sindija 
Siliņa  ar 91 gūto punktu deviņās 
spēlēs, apsteidzot tuvāko konku-
renti par 47 vārtiem.

Zēniem- vērtīga 
spēļu pieredze

16. un 17.aprīlī sporta skola 
uzņēma pie sevis arī D2 vecuma 
grupas zēnus. Šeit par godalgām 
cīnījās sešas komandas no Dobeles, 
Ludzas, Salaspils, Ulbrokas, Ogres 
un Vangažiem. 

Salaspils puišiem fināla posmā 
izcīnītas divas skaistas uzvaras pār 
Ogres un Vangažu handbolistiem. 
Pret pārējām trīs komandām – pie-
dzīvoti sāpīgi zaudējumi. Bronza 
devās uz Stopiņu novadu, sud-
rabs aizceļoja uz tālo Latgales pusi, 
bet zelts un čempiona gods tika 
dobelniekiem.

5.vietu sporta skolas sastā-
vā izcīnīja  Ernests Gailītis, Rainers 
Gailums, Huga Gūtmanis, Kristaps 
Jakušonoks, Maksims Lavrentiks, 
Ričards Jānis Liepiņš, Krišs Mazurs, 
Raivo Ozols, Mareks Straškevičs, 
Kristiāns Strautnieks, Matīss 
Strautnieks, Krists Vidzis. Komandas 
trenere – Linda Brikmane. 

Rezultatīvāko spēlētāju sarakstā 
no 77 dalībniekiem 10.pozīcijā ierin-
dojies salaspilietis  Krists Vidzis  ar 
gūtajiem 32 vārtiem 13 spēlēs.

Saulkalnē sporto 
kopā ar skriešanas klubu

Diena izdevās lieliski. Kluba bied-
ri, skrējēji, skriet gribētāji un divi 
drosmīgi Saulkalnes puiši mēro-
ja 5 līdz 10km garu skrējienu no 
Saulkalnes uz Ikšķiles pusi.  Bet 
bērni, tie aktīvie un enerģijas pil-
nie saulkalnieši, jau gaidīja mūs 
atbraucot un aktīvi piedalījās rīta 
vingrošanā kopā  ar skrējējiem, kā 
arī piedalījās interesantās sporta 
spēlēs. Laiks, saulīte, vasaras smar-

ža, bērnu smaidi, klaigas, emoci-
jas, pieaugušo skrējēju sviedri un 
prieki. Ceram sagaidīt vēl vairāk 
skrējēju un sportot gribētāju, jo 
gribam augt lieli, stipri un aktīvi! 
Paldies visiem, visiem, kas bija 
kopā ar mums Saulkalnē!

Top interesanti pasākumi spor-
tiskā garā, tāpēc piedalāmies un 
sekojam informācijai!

VESELĀ MIESĀ VESELS GARS!

Piedalies Zīriņu pavasara 
velokrosā!

Izaicinām salaspiliešus dalībai 
TIME TRIAL sacensībās

Pašiem mazākajiem piedā-
vājam (2013., 2012, 2011. un 
2010.g.dz) startēt DIP DAP distan-
cē, kā arī bērniem (2002.-2012.
dz.g.) startēt VELOKROSA distancē. 
Pieaugušajiem piedāvājam pie-
dalīties VESELĪBAS braucienā (no 

2001.dz.g. un vecāki dalībnieki). 
Kā jau ierasts – atgādinām, ka 
dalībniekiem sacensību laikā obli-
gāti jālieto aizsargķiveres. Dalība 
pasākumā – bez maksas.

Reģistrācija norisināsies pasāku-
ma dienā pasākuma vietā. 



PIEKTDIENA, 20. maijs, 20166

Svinīgā pasākumā tiksies labākie skolēni 
Kā katru gadu, uzsākot Novada svētku pasākumu programmu, Salaspils pašvaldība sumina savus izcilākos skolēnus, kuri ir godam pārstāvējuši 
mūsu novadu olimpiādēs un valstiski nozīmīgos konkursos. Šogad svinīgais pasākums notiks 24. maijā pulksten 18.00 kultūras namā “Rīgava”. 
Ja pērn sveicām 77 skolēnus, tad šis mācību gads ir vainagojies ar atzīstamiem panākumiem 120 skolēniem un 65 pedagogiem. 

Par jauku tradīciju ir kļuvusi nometne “Zelta griezums”, kuru pašvaldība dāvina labākajiem 7-12 gadus veciem skolēniem. Nometnē bērni tiekas ar dažādu profesiju pārstāvjiem, strā-
dā komandās, iepazīst Latviju un veido kopīgus projektus. Savukārt pārējie kā pateicību par uzcītīgu darbu visa mācību gada garumā saņems dāvanu kartes no Jāņa Rozes grāmatnīcas. 

Lūk, šeit viņi ir – mūsu novada labākie skolēni!
Salaspils 1. vidusskola 
1. Ričards Kristers Knipšis, 8. klase – 
viens no 3 uzvarētājiem programmēša-
nas konkursā «Izrotā Ziemassvētku eglīti!»; 
3. vieta Latvijas lingvistikas olimpiādē;
sk. Zanda Nelsone – 3. vieta 
starptautiskajā matemātikas kon-
kursā «Ķengurs-2016»;
sk. Brigita Mežgale-Turlaja – 3. vieta 
ģeogrāfijas olimpiādē Vidzemes reģio-
nā; sk. Inese Labanovska – 3. vieta 
vācu valodas olimpiādē, Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā;
sk. Zanda Nelsone – 1. 
vieta matemātikas olimpiādē 
Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils novadu apvienībā.
2. Artis Vijups, 6. klase, sk. Ieva 
Hermane – 2. vieta Latvijas 1. atklā-
tajā datorikas olimpiāde;
sk. Maija Rozenšteine – 3. vieta atklāta-
jā svešvalodu olimpiādē angļu valodā;
sk. Maija Rozenšteine – 1. vieta kon-
kursā «Can I do it?», Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā;
sk. Ieva Pudža – 1. vieta Miksike.lv konkur-
sā «Rēķini galvā!»  Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā;
sk. Ina Kursīte – 1. vieta informāti-
kas olimpiādē Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā;
sk. Ieva Pudža, Aiga Priedniece 
– 1. vieta matemātikas olimpi-
ādē Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā.
3. Ieva Šņepste, 12. klase – uzva-
rētāja Fit4Job datorlietoša-
nas pamatprasmju testā;
sk. Inga Vītuma-Brūvere – 2.vieta vēs-
tures olimpiādē Ikšķiles, Ķekavas, 
Salaspils novadu apvienībā;
sk. Silvija Zālīte – atzinība informātikas 
olimpiādē Carnikavas, Garkalnes, Ikšķiles, 
Ķekavas, Olaines, Salaspils, Siguldas nova-
du apvienībā.  
4. Eliass Valters, 10. klase – gal-
venā balva konkursā vidusskolē-
niem «Kibernauta piedzīvojumi».
5. Gunda Freidenfelde, 7. klase, sk. 
Anita Voras – laureāte radošajā konkur-
sā «Dzīve kā palete, raiba un krāsaina…», 
veltīts J.Rozentāla 150.dzimšanas dienai.
6. Sandra Dombrovska, 12. klase, 
sk. Daina Tauriņa – 1. vieta politi-
kas zinātņu olimpiādē Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā;
sk. Daina Tauriņa – 2. vieta filozofi-
jas olimpiādē Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā;
sk. Dace Bērtule – 2. vieta konkur-
sā «Pazīsti savu organismu! Ikšķiles, 
Ķekavas, Olaines, Salaspils nova-
du apvienībā.   
7. Jēkabs Čudars, 5. klase, sk. 
Ieva Hermane – 1. vieta informāti-
kas olimpiādē Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā;
sk. Anda Vaivade – 2. pakāpe ska-
tuves runas konkursā Carnikavas, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils novadu apvienībā;
sk. Linda Krastiņa – 3. vieta matemātikas 
olimpiādē Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā.
8. Niks Stafeckis, 9. klase, 
sk. Ruta Ilgaža – 1. vieta Miksike.lv 
konkursā «Rēķini galvā!» Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā;
sk. Brigita Mežgale-Turlaja – 3. vieta 
ģeogrāfijas olimpiādē Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
9. Kristiāns Francis Cagulis, 6. klase, 
sk. Ruta Ilgaža – 3. vieta starptautiskajā 
matemātikas konkursā «Ķengurs-2016»;
sk. Ruta Ilgaža, Aiga Priedniece 
– 3. vieta matemātikas olimpi-
ādē Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā.
10. Jānis Gotļevskis, 12. klase, sk. 
Brigita Mežgale-Turlaja – 1. vieta ģeo-
grāfijas olimpiādē Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā;
sk. Dace Bērtule – 3. vieta konkursā 
«Pazīsti savu organismu!” Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā.
11. Toms Čudars, 10. klase, sk. Anda 
Vaivade – 1. pakāpe skatuves runas kon-
kursā Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā;
sk. Brigita Mežgale-Turlaja – atzinība 
ģeogrāfijas olimpiādē Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā.
12. Sabīne Endija Strože, 12. klase, 

sk. Daina Tauriņa – 1. vieta filozofi-
jas olimpiādē Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā.
13. Eva Linde, 7. klase, sk. Brigita 
Mežgale-Turlaja – 1. vieta ģeogrāfi-
jas olimpiādē Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā.
14. Daniela Vanceviča 7. klase, sk. 
Anda Vaivade – 1. pakāpe skatuves runas 
konkursā Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā.
15. Alīna Marija Dansone, 4. klase, 
sk. Margarita Poriete – 1. vieta lat-
viešu valodas olimpiādē Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
16. Una Nelsone, 1. klase, sk. Gunta 
Lagzdiņa – 1. vieta vizuālās mākslas 
olimpiādē Ķekavas, Olaines, Salaspils 
un Siguldas novadu apvienībā.
17. Krista Belija, 11. klase, sk. Aija 
Belija – 2. vieta vizuālās mākslas kon-
kursā «Transformācijas» Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā;
sk. Maija Rozenšteine – atzinība 
angļu valodas olimpiādē Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
18. Rasma Sandra Knipše, 6. klase, 
sk. Ieva Pudža, Aiga Priedniece 
– 2. vieta matemātikas olimpi-
ādē Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā;
sk. Iveta Beļska – 3. vieta 
informātikas olimpiādē Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
19. Anna Gulbe, 2. klase, sk. Anda 
Vaivade – 2. pakāpe skatuves runas kon-
kursā Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā;
sk. Gunta Lagzdiņa – atzinība vizuā-
lās mākslas olimpiādē Ķekavas, Olaines, 
Salaspils un Siguldas novadu apvienībā.
20. Diāna Pokšāne, 12. klase, sk. 
Bogdanna Kļimkoviča – 2. vieta krie-
vu valodas (svešvalodas) olimpi-
ādē Carnikavas, Garkalnes, Ikšķiles, 
Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā.
21. Denīza Rakstiņa, 7. klase, sk. 
Brigita Mežgale-Turlaja – 2. vieta 
ģeogrāfijas olimpiādē Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
22. Ieva Rūtiņa-Rūtenberga, 7. 
klase, sk. Evita Pauriņa – 2. vieta 
atklātajā meiteņu mājturības olimpi-
ādē «Rudens» Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienība.
23. Tomass Kontrims, 5. klase, sk. 
Linda Krastiņa – 2. vieta Miksike.lv kon-
kursā «Rēķini galvā!» Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
24. Justīne Zaharova, 7. klase, sk. 
Zanda Nelsone – 2. vieta matemātikas 
olimpiādē Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā. 
25. Agate Umbraško, 3. klase, sk. 
Gunta Lagzdiņa – 2. vieta vizuālās māks-
las olimpiādē Ķekavas, Olaines, Salaspils 
un Siguldas novadu apvienībā.
26. Madara Grantiņa, 1. klase, sk. 
Gunta Lagzdiņa – 2. vieta vizuālās māks-
las olimpiādē Ķekavas, Olaines, Salaspils 
un Siguldas novadu apvienībā.
27. Jana Šuļaka, 10. klase, sk. Bogdanna 
Kļimkoviča – 3. vieta krievu valodas 
(svešvalodas) olimpiādē Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
28. Aleksandra Kasakovska, 8. klase, 
sk. Brigita Mežgale-Turlaja – 1. vieta ģeo-
grāfijas olimpiādē Vidzemes reģionā;
sk. Inese Labanovska – 3. vieta 
Vācu valodas olimpiādē Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
29. Kristiāna Eglīte, 5. klase, sk. Evita 
Pauriņa – 3. vieta atklātajā meiteņu māj-
turības olimpiādē «Rudens» Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
30. Irbe Strūģe, 5. klase, sk. Lūcija 
Sniķere – 3. vieta konkursā «Can 
I do it?» Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā.
31. Eva Evelīna Kļaviņa, 4. klase,  
sk. Ilze Čudare – 3. vieta matemā -
tikas olimpiādē Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā.
32. Justs Vidzis, 1. klase, sk. Inga 
Grima – 3. vieta Miksike.lv kon-
kursā «Rēķini galvā!» Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 

Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
33. Viviāna Nikonova, 11. klase, 
sk. Maija Rozenšteine – atzinība 
angļu valodas olimpiāde Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
35. Alīse Daine, 10. klase, sk. 
Silvija Zālīte – atzinība informāti-
kas olimpiādē Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā.
34. Sanija Puriņa, 6. klase, sk. Aija 
Belija atzinība vizuālās mākslas kon-
kursā «Transformācijas» Carnikavas, 
Garkalnes, Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils, Siguldas novadu apvienībā.
35. Krists Vidzis, 4. klase, sk. 
Māra Jasaite – atzinība matemāti-
kas olimpiādē Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā.
36. Alise Orinska, 2. klase, sk. 
Diāna Penka – atzinība latviešu valo-
das olimpiādē Carnikavas, Garkalnes, 
Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils, 
Siguldas novadu apvienībā.
37. Karīna Elizabete Valtere, 8. 
klase, sk. Laima Pamiljane – atzinī-
ba latviešu valodas un literatūras olim-
piādē Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā.
38. Hugo Skujenieks, 6. klase, 
sk. Zanda Nelsone, Aiga Priedniece 
– atzinība matemātikas olimpi-
ādē Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā.
39. Vineta Bojāre, 6. klase, sk. 
Zanda Nelsone, Aiga Priedniece 
– atzinība matemātikas olimpi-
ādē Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā.
40. Lūkass Ulmanis, 5. klase, sk. Linda 
Krastiņa – atzinība matemātikas olim-
piādē Carnikavas, Ikšķiles, Ķekavas, 
Olaines, Salaspils novadu apvienībā.
41. Komandai 6 (Krišjānis Āboltiņš, 
Rainers Eilonens, Ritvars Vaivods, 
Mārtiņš Zaķis, Tīna Osīte, Alise Evelīna 
Toča), 3.-4.klase, sk. Ilze Čudare – 
1. vieta dambretes komandu turnī-
rā projekta „Bērnu prāta spēju attīs-
tība ar dambretes spēli” ietvaros.
42. Komanda 7 (Frederiks Jēgeris, 
Artis Vijups, Toms Zvirgzdiņš, Dāvis 
Ozoliņš, Polīna Slivacka, Aleksandra 
Gorbačenko, Anete Orinska), 6. klase, 
sk. Sandijs Krastiņš, Ieva Pudža, Ruta 
Ilgaža – 1. vieta Lego robotu sacen-
sībās sesijā «Pamatvērtības».
43. Komanda 5 (Sandra Dombrovska, 
Sabīne Endija Strože, Laura Enija 
Meirāne, Alīse Daine, Emīls Elksnītis), 
10.-12. klase, sk. Dace Bērtule – 3. 
vieta eksakto zinātņu konkursā.
44. Komanda 6 (Grieta Ieviņa, Artis 
Vijups, Miks Aksels Apermanis, Ieva 
Rūtiņa-Rūtenberga, Ieva Rence, Ričards 
Kristers Knipšis), 6.-8. klase, sk. Annija 
Bergmane, Daina Tauriņa, Inga Vītuma-
Brūvere – 2. vieta vēstures un soci-
ālo zinību olimpiādē Pierīgas reģionā.
45. «Lakstīgalas» 7 (Leo Kristians 
Spūle, Terēze Petkeviča, Agneta 
Kubiļus, Vita Binduka, Frīda Binduka, 
Arta Vagale, Līva Siliņa), 1.-6. klase, 
sk. Aija Pizāne – 1. pakāpe latviešu tau-
tas dziesmu dziedāšanas sacensībās 
«Lakstīgala 2016» Pierīgas reģionā.
46. Komanda 5 (Lūkass Ulmanis, 
Jēkabs Čudars, Anna Geižāne, Paula 
Vasariete, Markuss Ulmanis), 3.-5. 
klase, sk. Anda Vaivade – 1. pakāpe teāt-
ra sporta turnīrā Daugavkrastu (Ikšķile, 
Lielvārde, Ogre, Salaspils) reģionā.
47. Komanda 3 (Alise Sainakova, Toms 
Čudars, Kristīne Vancāne), 10.-11. 
klase, sk. Anda Vaivade – 2. pakāpe tēat-
ra sporta turnīrā Daugavkrastu (Ikšķile, 
Lielvārde, Ogre, Salaspils) reģionā.
48. Komanda 5 (Ieva Rūtiņa-
Rūtenberga, Rihards Buls, Daniela 
Vanceviča, Linda Daugule, Mārtiņš 
Smirnovs), 7. klase, sk. Anda Vaivade – 2. 
pakāpe teātra sporta turnīrā Daugavkrastu 
(Ikšķile, Lielvārde, Ogre, Salaspils) reģionā.
49. Vokālais ansamblis «Atvariņi», 
1.-7. klase, sk. Aija Pizāne – 1. pakā-
pe vokālās mūzikas konkursa «Balsis» 
1. kārtā Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, 
Salaspils novadu apvienībā.

Salaspils 2. vidusskola
1. Polina Gromatoviča, 12.a 
klase, sk. Ināra Pastare – 2. 
vieta bioloģijas olimpiādē;
sk. Tatjana Šuļga – 2. vieta 
ķīmijas olimpiādē;
sk. Margarita Ferko – atzinība XIV 
Latvijas Lingvistiskas olimpiādē.
sk. Baiba Asare – 1. pakāpe ska-
tuves runas konkursā.
2. Aļona Poteškina, 12.a klase, 

sk. Jūlija Ignatovska – 2. vieta 
informātikas olimpiādē.
3. Anna Tarnavska, 12.a klase, 
sk. Margarita Ferko – atzinība XIV 
Latvijas lingvistiskas olimpiādē.
4. Vladislavs Strogonovs, 12.a 
klase, sk. Baiba Asare – 2. pakā-
pe skatuves runas konkursā.
5. Kristiāns Vasiļevskis, 11.b klase, sk.  
Ņina Ļeščenko – 1. vieta vēstures olim-
piāde; sk. Anita Šaltāne – 1. vieta ģeo-
grāfijas olimpiādē vidusskolas grupā.
6. Kristina Kozlova,11.b. klase, sk. 
Ņina Prohorova – atzinība krievu valo-
das (svešvalodas) olimpiādē.
7. Jeļizaveta Babiča, 11.a klase, 
sk. Svetlana Ročite – 3. vieta vizuā-
lās mākslas olimpiādē.
8. Vadims Kovaļčuks, 11.a klase, sk. 
Irina Korobko – 2. vieta fizikas olimpiādē
9. Ēriks Solovjovs, 10.a klase, 
sk. Ludmila Aizporiete – 2. vieta 
matemātikas olimpiādē.
10. Vladislavs Avsjuks, 9.d klase,  
sk. Ināra Pastare – atzinība bioloģi-
jas olimpiādē; sk. Ināra Pastare – atzinī-
ba Pazīsti savu organismu konkursā.
11. Džeina Stoģe, 9.d klase, sk. 
Svetlana Ročite – atzinība vizuā-
lās mākslas olimpiādē.
12. Elizabete Lauce, 9.d klase, sk. Ņina 
Ļeščenko – 2. vieta vēstures olimpiādē.
13. Georgijs Ganzuļa, 7.c klase, 
sk. Līvija Muska – 2. pakāpe ska-
tuves runas konkursā.
14. Daniels Štriters, 7.d klase, sk. Ina 
Kursīte – 3. vieta informātikas olimpiādē.
15. Jurijs Funtikovs, 6.a klase, sk. 
Ludmila Aizporiete – 3. vieta mate-
mātikas olimpiādē, 1. vieta matemā-
tikas konkurs «Ķengurs - 2016».
16. Daniils Zemīts, 5.a klase, sk. Ina 
Kursīte – atzinība informātikas olimpiādē.
17. Aleksejs Tabunovs, 5.c 
klase, sk. Irina Trofimova – atzi-
nība matemātikas olimpiādē.
18. Dmitro Sviridenko, 5.a klase, sk. 
Svetlana Ročite – pateicības raksts 190. 
gadadienai kopš Krišjāņa Valdemāra dzim-
šanas dienas veltītā konkursā «Latvija - 
jūrnieku zeme!», 2. vieta vizuālās mākslas 
konkursā «Pasaku ilustrācijas». 
19. Viktorija Tarnavska, 4.a klase, 
sk. Kristīne Matule,Natālija Karpova 
SMMS – 1. vieta mazpilsētu un lauku 
mūzikas skolu klavieru duetu un mazo 
kameransambļu konkursā-festivālā; sk. 
Inita Jurciņa Svetlana Poļivikova – 3. 
pakāpe skatuves runas konkursā; sk. 
Svetlana Poļivikova – atzinība sākum-
skolas krievu valodas olimpiādē. 
21. Dmitrijs Iščuks, 4.a klase, sk. 
Svetlana Poļivikova – atzinība mate-
mātikas konkurā «Ķengurs - 2016».
22. Aleksandrs Fjodorovs, 4.a klase, 
sk. Svetlana Poļivikova – atzinība sākum-
skolas krievu valodas olimpiādē.
23. Aleksandra Hmeļeva, 4.b klase, 
sk. Angelina Šavļuga – 1. vieta sākum-
skolas krievu valodas olimpiādē.
24. Andrejs Koldans, 3.d klase, 
sk. Anita Terehova – 2. pakā-
pe skatuves runas konkursā.
25. Jeļena Varuškina, 3.b klase, 
sk. Ļudmila Ļeščova – 2. vieta vizuā-
lās mākslas olimpiādē.
26. Faina Gromatoviča, 3.b klase, sk. 
Ļudmila Ļeščova – 1. vieta Swedbanka 
radošajā konkurā «Poga».
27. Maksims Kagans, 3.c klase, sk. 
Tatjana Kuļikova – 1. vieta matemā-
tikas konkurā «Ķengurs - 2016»;
sk. Jeļena Averina – 1. vieta sākumsko-
las krievu valodas olimpiādē; sk. Tatjana 
Kuļikova – atzinība sākumskolas mate-
mātikas olimpiādē; Tatjana Kuļikova – 
1. vieta Gudra galva - radošajā konku-
rā «Apsveikuma kartīte skolotājam»
28. Kirils Gavlass, 2.a klase, sk. 
Svetlana Ivanova – 2. vieta sākum-
skolas krievu valodas olimpiādē.
29. Sofija Bruja, 2.a klase, sk. 
Svetlana Ivanova – 3. vieta sākum-
skolas krievu valodas olimpiādē.
30. Diāna Stecka, 2.b klase, sk. 
Jeļena Averina – atzinība matemā-
tikas konkurā «Ķengurs - 2016»
31. Vokālais ansamblis «Riču račs», 
sk. Inga Treibaha – 2. pakāpe vokā-
lās mūzikas konkursā «Balsis 2016»
32. Vokālais ansamblis «Dzintariņš», 
sk. Natālija Kaufelde – 1. pakāpe vokālās 
mūzikas konkursā «Balsis 2016», 1. kārta.
33. Vokālais ansamblis «Dzintariņš», 
sk. Natālija Kaufelde – 2. pakā-
pe vokālās mūzikas konkursā «Balsis 
2016» Zemgalē, 2. kārta.

Salaspils Mūzikas un māksla skola
1. Gustavs Dosbergs, 1. ģitāras klase, 
sk. Iveta Āboliņa – 1. vieta Latvijas profe-
sionālās ievirzes mūzikas izglītības iestā-

žu izglītības programmas Stīgu instrumen-
tu spēle - Ģitāras spēle audzēkņu Valsts 
konkursa II kārta; 1. vieta Latvijas profe-
sionālās ievirzes mūzikas izglītības iestā-
žu izglītības programmas Stīgu instrumen-
tu spēle - Ģitāras spēle audzēkņu Valsts 
konkursa fināls; 1. vieta  A.Grīnberga 
jauno ģitāristu konkurss  2016 «Kur tad 
tu nu biji?» Mārupes Mūzikas un māks-
las skola.   
2. Sandra Kirilova, 1. akordeona klase, 
sk. Tatjana Gajevska – 3. vieta 
Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas 
izglītības iestāžu izglītības programmas 
Taustiņinstrumentu spēle - Akordeona 
spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārta.
3. Anna Karpenkova, 2. klavie-
ru klase, sk. Natālija Karpova – 1.  VI 
Starptautiskais Arvīda Žilinska jauno pia-
nistu konkurss; 3. vieta un Diploms par 
labāko latviešu komponista skaņdar-
ba izpildījumu konkursā X Mazpilsētu 
un lauku mūzikas skolu 2.- 4. kla-
vieru klašu audzēkņu konkurss.
4. Bogdans Mihailovs, 2. klavie-
ru klase, sk. Natālija Karpova – 2. vieta 
XI Starptautiskais P. Čaikovska klavier-
mūzikas jauno izpildītāju konkurss.
5. Emīls Juris Gelašs, 3. ģitāras klase, 
sk. Iveta Āboliņa – atzinība Latvijas 
profesionālās ievirzes mūzikas izglī-
tības iestāžu izglītības programmas 
Stīgu instrumentu spēle - Ģitāras spēle 
audzēkņu Valsts konkursa II kārta.
6. Agate Dosberga, 3. klavieru 
klase, sk. Dzintra Kļaviņa, 3. vieta IV 
Starptautiskais Lūcijas Garūtas jauno 
pianistu konkurss; diplomande IV 
Rīgas Starptautiskais jauno pianistu 
konkurss.   
7. Kameransamblis: Viktorija Tarnavska 
un Aleksandrs Komka, 4. vijoles 
klase,  4. klavieru, sk. Kristīne Matule, 
Natālija Karpova – 1. vieta Mazpilsētu 
un lauku mūzikas skolu klavieru duetu 
un mazo kameransambļu konkurss-
festivāls   
8. Aleksandrs Komka, 4. kla-
vieru klase, sk. Natālija Karpova 
– 2. vieta VI Starptautiskais Brāļu 
Mediņu jauno pianistu konkurss.
9. Kārlis Gruduls, 5. klavie-
ru klase, sk. Dzintra Kļaviņa – dip-
lomands Starptautiskais Leona 
Povilaiša jauno pianistu konkurss.
10. Darja Afanasjeva, 6. ģitāras klase, 
sk. Iveta Āboliņa – 3. vieta Latvijas 
profesionālās ievirzes mūzikas izglī-
tības iestāžu izglītības programmas 
Stīgu instrumentu spēle - Ģitāras spēle 
audzēkņu Valsts konkursa II kārta; 3. 
vieta A.Grīnberga jauno ģitāristu kon-
kurss 2016 «Kur tad tu nu biji?».
11. Aleksandrs Latiņins, 6. kla-
vieru klase, sk. Natālija Karpova 
– 3. vieta VI Starptautiskais Arvīda 
Žilinska jauno pianistu konkurss;
12. Klavieru duets: Aleksandrs Latiņins 
un Marks Kristians Babris, 6. klavie-
ru klase, 7. klavieru klase, sk. Natālija 
Karpova – 1. vieta Mazpilsētu un lauku 
mūzikas skolu klavieru duetu un mazo 
kameransambļu konkurss-festivāls.
13. Marks Kristians Babris, 7. klavie-
ru klase, sk. Natālija Karpova – 1. vieta 
VI Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu 5.- 
8. klavieru klašu audzēkņu konkurss;
2. vieta 14. Jauno pianistu etīžu konkurss.
14. Anna Šukalo, 5. mākslas klase, sk. 
Evija Mitkus – atzinība IV Starptautiskais 
vizuālās mākslas konkurss „”Ūdens melo-
dijas”.   
15. Jānis Rūdis Sausnītis, 6. mākslas 
klase, sk. Antra Ivdra – 3. vieta Bērnu 
un jauniešu mākslas jaunrades un foto 
darbu konkurss-izstāde „Optiskā ilūzija”.
16. Matīss Čudars, 6. māks-
las klase, sk. Antra Ivdra – atzinī-
ba Bērnu un jauniešu mākslas jaun-
rades un foto darbu konkurss-izstāde 
„Optiskā ilūzija”.  
17. Matīss Čudars, 6. mākslas klase, 
sk. Iveta Aigare – atzinība Starptautiskā 
Bērnu un jauniešu mākslas izstā-
de-konference „Trejdegsnis 2015”.
18. Ričards Kristers Knipšis, Kristiāns 
Klūģis, Ieva Remerte, Rūdis Jānis 
Sausnītis, 6. mākslas klase, sk. 
Iveta Aigare – atzinība Latvijas izglītī-
bas iestāžu profesionālās ievirzes izglī-
tības mākslas un dizaina jomas prog-
rammu audzēkņu Valsts konkursa 
III kārta.   
19. Viktorija Tarnavska, 4. vijo-
les klase, ped. Kristīne Matule, kon-
certm. Nataļja Ivanova – 1.vieta 
Konkurss - koncertcikls «Talants Latvijai» 
2015/16.    
20. Dana Krūmiņa, 7. klavieru klase,  
sk. Natālija Karpova – diploms  
konkurss - koncertcikls «Talants 
Latvijai» 2015/16.



PIEKTDIENA, 20. maijs, 2016 7
Kas? Kur? Kad?

Sports

     Kultūras namā „Rīgava”
21. 05. plkst. 9.00 Nacionālajā 

Botāniskajā dārzā – kustī-
bu meditācija kopā ar ārstu – 
homeopātu Pāvelu Naumovu.

24.05. plkst. 14.00  “2015./16. 
m.g. skolu sporta laureāts”. 

24.05. plkst. 18.00 Labāko 
novada skolēnu un pedagogu 
apbalvošana.

25.05. plkst. 15.00 Salaspils 
novada bibilotēkai – 70. 

3.06. plkst. 10.00 Sociālo die-

nestu konference. 

Rīgavas Mūzikas 
un mākslas dārzā 

(nelabvēlīgu laika apstākļu 
gadījumā pasākumi notiks kul-
tūras namā)

22.05. plkst. 18.00 Nacionālo 
Bruņoto spēku bigbenda, JDK 
“Austriņš”, VA “Vālodzīte” un 
trio “Vējā” koncerts. 

23.05. plkst. 19.30 Dziesmu 
spēle “Īsa pamācība mīlēšanā”. 

1.06. plkst. 18.00  Vasaras vakara 
pasaciņa bērniem. Minikoncerts un 
dziesmu darbnīca kopā ar ansam-
bli „Dzeltenā zemūdene” un izrāde 
„Baltais lācis – Superzvaigzne”. 

15.06. plkst. 19.00 Koncert-
programma „Dzejnieka mīla” ar 
tenoru Jāni Kurševu un pianisti 
Agnesi Egliņu. 

Kultūras namā 
„Enerģētiķis”

20.05.plkst. 20.00 Deju gru-

Sociālajā centrā 
20.05.  plkst. 15.00 

Gleznošanas nodarbība pieau-
gušajiem, vada Daiga Gulbe. 

25.05. plkst. 17.00 
Radošās nodarbības pieau-
gušajiem, vada Inta Trepša. 
27.05. plkst. 15.00 Psihologa 
Ingas Bērziņas bezmaksas 
konsultācijas. 

1.06. plkst. 13.00 Starptau-
tiskajai bērnu aizsardzības dienai 
veltīta pasākumu programma.

8.06.- 15.06.  Sezonas noslē-
guma radošo darbu izstāde.

Pirmdienās
11.00-13.00 Lietoto apģēr-

bu izdale personām ar īpašām 
vajadzībām.

11.00-14.00 Invalīdu biedrī-
bas pieņemšanas laiks.

14.00-17.00 Radošā dar-
bnīca bērniem – no dabas 
materiāliem. 

17.00-19.00 Kolarda fonda 
atbalsta grupas tikšanās. 

Otrdienās 
14.00- 17.00 Radošā  darbnī-

ca bērniem – kolāžas, dekori, 
apsveikumi. 

14.00-16.00 Pensionāru 
kopas pieņemšanas laiks.

Trešdienās

      Sporta nama hallē
21.05. plkst. 10.00 Salaspils 

atklātais galda tenisa čempionāts.
22.05. plkst. 15.00 Latvijas 

Olimpiādes kvalifikācijas spēles 
handbolā. 

29.05. plkst. 12.00 Salaspils 
novada atklātais čempionāts 
badmintonā. 

29.05. plkst. 11.00 Viktorijas 
kausa izcīņa tenisā bērniem 
2016. 

Sporta nama stadionā 
20.05. plkst. 10.00 Viegl-

atlētikas sacensības “Salaspils 
pavasaris”. 

11.00-14.00 Invalīdu biedrī-
bas pieņemšanas laiks.

14.00-17.00 Dekupāžas dar-
bnīca bērniem.

19.30-21.00 AA sapulce.
Ceturtdienās
9.00-13.00 un  14.00-19.00 

Kopienas sociālā darbinieka 
pieņemšanas laiks.

11.00-14.00 Māmiņu klubs.
14.00-17.00 Māla veidošana 

bērniem.
14.00-18.00 Iedzīvotājus pie-

ņem domes priekšsēdētāja 
vietniece Malda Caune.

Acones Sociālajā centrā
Pirmdienās
11.00-13.00; 14.00- 19.00 

Sociālā darbinieka konsultācijas.
Otrdienās
10.00-20.00 Brīvā laika pava-

dīšana. Vada Lidija Sidoraka.
Trešdienās 
10.00-20.00 Brīvā laika pava-

dīšana. Vada Lidija Sidoraka.
Ceturtdienās – centrs slēgts. 
Piektdienās
10.00-20.00 Brīvā laika pava-

dīšana. Vada Lidija Sidoraka.
Sestdienās 
10.00-20.00 Brīvā laika pava-

dīšana. Vada Lidija Sidoraka. 

21.05. plkst. 12.00 Latvijas 
Jaunatnes futbola čempionāts 
U-13. 

21.05. plkst. 15.00 Latvijas 
Jaunatnes futbola čempionāts 
U-16. 

24.05. plkst. 19.00 Skriešanas 
seriāls “Veselības otrdiena 
2016”. 1.posms. 

27.05. plkst. 9.00 Salaspils 
1.vidusskolas sporta diena. 

28.05. plkst. 10.30 Starts 
Ezerkauliņu Salaspils pusma-
ratonam. Reģistrēšanās no 
plkst.8.00.

29.05. plkst. 10.00 BFK 
Salaspils kauss futbolā 2016. 

pas „Buras” koncerts. Ieeja 5 
eiro, koncerta dienā 7 eiro.

22.05. plkst. 15.00 Tautas 
deju kolektīva „Zabava” jubile-
jas koncerts „Zabavai ir 5 gadi”. 
Ieeja brīva.

27.05. plkst. 19.30 Deju gru-
pas „Buras” mazo dejotāju 
koncerts.

30.05. plkst. 16.30 PII 
„Jāņtārpiņš” koncerts. Ieeja 
brīva.

11.06. plkst. 15.00 Tautas deju 
un mūzikas kluba „Liesma” deju 
ansambļu sezonas noslēguma 
koncerts „Sanāciet, sadanco-
jiet”. Ieeja par ziedojumiem.

Līdz 12.06. no plkst. 10.00 
līdz 18.00 Salaspils mākslinie-
ku apvienības „Priekā” izstāde 
„Saules pusē”. Ieeja brīva.

Salaspils novada bibliotēkā
Lasītavā

Līdz 03.06. L i t e ra t ū ra s 
izstāde “Rakstniecei, dzejniecei 

un tulkotājai Vizmai Belševicai 
– 85”. 
Abonementā

Līdz 30.06. T e m a t i s k a 
izstāde „Labi paēd, izbaudi mal-
tīti un saglabā slaidumu!”. 

Bērnu un jauniešu nodaļā
Līdz 01.06. Literatūras izstāde 

„Latviešu dzejniecei, rakstnie-
cei, tulkotājai Vizmai Belševicai 
– 85”. 

Līdz 01.06. Mātes dienai veltī-
ta tematiska izstāde. 

Dienvidu filiālbibliotēkā
Līdz 31.05.Tematiskā izstāde 

par Salaspili. 

Saulkalnes filiālbibliotēkā
Līdz 27.05. Literatūras izstāde 

„Rakstniecei Vizmai Belševicai  
– 85”.

Līdz 31.05. Tematiska izstā-
de  „Saulkalnes dzelzceļa staci-
jai – 85”. 

Norises laiks 
(19.00-01.00)

Aktivitāte

19.00 – 19.15 Muzeja parkā, sagaidot Nakts viesus, rosās Vinnijs Pūks 
un viņa draugi.

19.15 – 19.45 Muzeju nakts atklāšana, LKK (Latvijas Kultūras 
koledžas) studentu atraktīvas improvizācijas par Vinnija 
Pūka un viņa draugu vēlēšanos izzināt, kas slēpjas aiz 
Daugavas muzeja daudzajām durvīm.

19.45 – 21.30 Iepazīšanās ar pārsteigumiem parka teritorijā- 
orientēšanās. Vinnija Pūka un viņa draugu meistarklases 
(spēles, dziesmas, mīklas, asprātīgie uzdevumi).

21.30 – 22.00 LKA (Latvijas Kultūras akadēmijas) un LKK (Latvijas 
Kultūras koledžas) studentu koncertprogramma „ Aiz 
durvīm.”

22.00 – 23.30 Arņa Miltiņa muzikāla programma - „Kā lakstīgala sirds 
man dzied!”

23.30 – 01.00 Iepazīšanās ar Daugavas muzeja topošo ekspozīciju.

Aicinām uz Muzeju nakts 
pasākumiem Doles salā
21. maijā Muzeju nakts Daugavas muzejā
„AIZ DURVĪM KĀ LAKSTĪGALA SIRDS MANA DZIED”

Informācija par pasākuma norisi:

28. maijā aicinām novada iedzīvotājus svētkus ieskandināt arī Zinātņu 
akadēmijas ciematā, Miera ielā 25a (bijušā veikala “Kriksītis” teritorijā).

28.maijā Salaspils novada svētku  ietvaros notiks foto 
orientēšanās sacensības „Stikla skrējiens Salaspilī”. 
Foto orientēšanās sacensības Salaspilī notiks pirmo 
reizi, lai pilsētnieku un pilsētas viesu vidū popularizētu 
stikla šķirošanu un atbildīgu attieksmi pret vidi.

Salaspils svētku ietvaros – „Dienvidu Mierā“

11.00–14.00 aicinām uz pirmo 
Salaspils Andeli – savu lietoto, 
bet izcilo lietu apmaiņai, ande-
lei pret sev tīkamām mantām, 
rotām, rotaļlietām, pašdarināju-
miem u.c.

15.00-17.00 konkurss-degus-
tācija “Cep, cep kūku!”, aicināts 
piedalīties ikviens, kuram patīk 
gatavot. Kūkas izejmateriāli, garšu 
salikumi, izskats – brīva meistaru 
fantāzija, arī gatavotāju vecumam 
ierobežojuma nav, vienīgais notei-
kums – kūkai jābūt pašgatavotai. 
Kā nopietnā konkursā kūkas vēr-
tēs kompetenta žūrija, būs titu-

li un vērtīgas balvas. Sava izcilā, 
skaistā, vislabākā kūka tiek gata-
vota mājās, bet ar veikumu lepo-
simies pasākuma ietvaros. Lieliska 
iespēja mājās gatavotājiem sevi 
pareklamēt.

15.00-17.00 radošās darbnīcas  
visiem, kam ir vēlme izpausties 
radoši, bet kuri vēl nav izauguši 
līdz cepeškrāns pogām  vai vien-
kārši nepadodas gatavot.

Kūku konkursam un labo lietu 
apmaiņai – andelei aicinām 
iepriekš pieteikties pa e-pastu 
salaspils.fonds@inbox.lv vai tālru-
ni 24400688.

Tāpat aicināti līdzjutēji, novēro-
tāji, plaudētāji, atbalstītāji, atzi-
nīgie malā stāvētāji, lai kopīgās 
aktivitātēs iepazītu viens otru un 
stiprinātu savas Salaspils kaimiņu 
attiecības. 

„Salaspils novada sabiedris-
kā labuma fonds” aicina nova-
da iedzīvotājus iedibināt tradīciju, 
svinēt pilsētas svētkus arī Miera-
Dienvidu ielas rajonā. Aicināti pie-
dalīties visi salaspilieši!

Projektu finansiāli atbalsta 
“Salaspils novada sabiedriskā 
labuma fonds”, novada pašvaldība 
un restorāns „Četras pēdas“.

Aicinām piedalīties foto orientēšanās 
sacensībās „Stikla skrējiens  Salaspilī”

Foto orientēšanās starts tiks dots 
Salaspils stadionā, Rudzu ielā 2, kur 
atradīsies Latvijas Zaļā punkta un 
SIA “Eco Baltia vide” telts.

Skrējiena „dalības maksa” ir 
stikla pudele vai burka no katra 
komandas dalībnieka. 

Plašāka informācija un pieteikša-
nās sacensībām AS “Latvijas Zaļais 

punkts” mājas lapā www.zalais.lv. 
Galvenā balva – dāvanu karte 100 

eiro vērtībā no “Rimi” tiks izlozēta 
starp komandām, kas būs izpildīju-
šas „Stikla skrējiena” noteikumus – 
stundas laikā nofotografējušās vis-
maz pie desmit stikla šķirošanas 
konteineriem. Savukārt komanda, 
kura būs atnesusi visvairāk pudeļu 

un burku, saņems dāvanu grozu no 
“Rimi” 50 eiro vērtībā, kā arī atraktī-
vākā komanda saņems speciālbalvu 
no  SIA “Eco Baltia vide”. 

Foto orientēšanās sacensības 
“Stikla skrējiens Salaspilī” organi-
zē vides apsaimniekošanas uzņē-
mums „Eco Baltia vide” un AS 
„Latvijas Zaļais punkts” sadarbībā 
ar pasākuma atbalstītājiem – veika-
liem “Rimi”, sulu ražotāju “Cido” un 
Salaspils novada domi.

Sievietes tiek aicinātas 
veikt krūšu izmeklējumus 
tuvāk savai dzīvesvietai 
– “Veselības Centra 4” 
mobilajā mamogrāfā, kas 
pie Salaspils veselības centra 
ieradīsies 9. un 10. jūnijā. 

Uz mamogrāfa pārbaudi izbrauc 
TIKAI pēc iepriekšēja pieraksta. 

· Sievietēm, kuras ir saņēmušas 
uzaicinājuma vēstuli no Nacionālā 
veselības dienesta Valsts skrīnin-
ga programmas ietvaros, izmek-
lējums ir  bez maksas  (uzaicināju-
ma vēstule ir derīga 2 gadus kopš 
iesūtīšanas datuma).

· Ar ģimenes ārsta vai ārstējo-
ša ārsta norīkojumu, kuram NAV 
līgumattiecību ar Nacionālo vese-
lības dienestu, par maksu.

Pieraksts notiek pa telefoniem 
67142840 un 27866655 (lūgums 
iepriekš sagatavot personas kodu 
un tālruņa numuru). 

Mobilais 
mamogrāfs



PIEKTDIENA, 20. maijs, 20168

Uzmanību! 28.maijā:
· no 10.30 līdz 13.30 būs slēgta satiksme 
Ezerkauliņu Salaspils pusmaratona 
distancē;
· no 18.00 līdz 19.00 būs slēgta satiksme 
Salaspils novada svētku gājiena 
distancē;
· no 13.30 līdz 5.00 (29.05.) būs slēgta 
svētku zona Līvzemes ielas posmā no 
Stacijas ielas līdz Līvzemes ielai 11/13 
un gar domi līdz Rīgas ielai. 
Lūdzam iedzīvotājus neatstāt savas 
automašīnas slēdzamajās zonās!
Atvainojamies par sagādātajām 
neērtībām un aicinām piedalīties svētku 
pasākumos!

Pasākuma laikā jāievēro:
• sabiedriskās kārtības noteikumi;
• ugunsdrošības un vides aizsardzības 
prasības.

Svētku zonās aizliegts:
• ienest jebkādus dzērienus stikla tarā;
• ienest alkoholiskos dzērienus;
• ienest aukstos un šaujamieročus, 
spridzekļus, sprādzienus imitējošus 
un pirotehniskos līdzekļus, viegli 
uzliesmojošas un indīgas vielas;
• ienest un lietot psihotropās, 
narkotiskās un citas apreibinošās 
vielas;
• atstāt bērnus bez uzraudzības;
• ievest suņus un citus mājdzīvniekus.

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā
Atbildīgā par izdevuma

sagatavošanu – Ginta Zēberga
Tālrunis 67981007,  
fakss 67981032,

e-pasts: info@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 17.05.1996.
Datorsalikums.

Ofsetiespiedums.
Iespiesta SIA “Poligrāfijas grupa Mūkusala”

Makets – aģentūra “Tēls PR”®

2009. gada 15. septembrī radās 
jauns, radošs kolektīvs – Latvijas 
Nacionālo bruņoto spēku bigbends. 
Pa šo laiku ir iestudētas vairākas 
nopietnas koncertprogrammas, kuras 
tika atskaņotas Liepājā, Daugavpilī, 
Rēzeknē, Jēkabpilī, Ventspilī, Jelgavā 
un citās Latvijas pilsētās. 

Salaspils iedzīvotājiem iepazīša-
nās ar orķestri notika jau pagājušā 
gada janvārī, kad tas viesojās kultū-
ras namā „Rīgava” ar koncertprog-
rammu „Četras dejas”.

Ansamblī “Neaizmirstulītes” muzi-
cē četras vokālistes – Elīna Šmukste, 
Margarita Dudčaka, Līga Liedskalniņa 
un Laura Leontjeva. Pavadošajā 
sastāvā šarmē Austris Kalniņš pie 
klavierēm, Kristians Priekulis pie kon-
trabasa un Ernests Mediņš ar sitama-
jiem instrumentiem. Grupas viesso-
lists – Laimis Rācenājs.

Svētkos – 
Laimis Rācenājs un 
“Neaizmirstulītes”

Svētkos – 
NBS bigbends

Bibliotēka ir 
durvis laikā…
Aicinām savus lasītājus 

uz Salaspils novada 
bibliotēkas 70.jubilejai 

veltītu koncertu 
k/n „Rīgava” 

Mūzikas un Mākslas dārzā 
š.g. 25. maijā plkst. 17.00. 

Jūsu bibliotēkas kolektīvs


